MAPIAPUTA 95000
NEMNNEPOHN 125000
QUATTRO FORMAGGI 145 000

yeTblpe cbipa

CUCUCINA 105 000

C pyKOJIOM, KOMYeHOoW pUKOTTOM 1 CTpaYvaTesnsion

FRUTTI DI MARE 158 000

C J10CcoceMm, KpeBeTKaMn 1 CJIMBOYHbIM COYCOM

ObABOJIA 142 000

cnennepoHn n CTpaanennoﬁl

PERA BIANCA 112 000

C rpyLien 1 roproH3os1om
POKAYYA 33000

®OKAYYA
C CbIPOM NAPME3AH 52000

C MOPTALENJION.
N CTPAYATEION 142 000

MULILLA C BYPPATOW
N PO30BbIMY TOMATAMU 155 000

MULLLA
KAPEOHAPA 130 000

N,
N, ¥




RAW BAR

YCTPULA XUNAPAOO
TAPTAP U3 TOBAONHbDI
TAPTAP U3 J10COCH
KAPIMAY4Y0 N3 TOBAOWHDI

ACCOPTU CBEXUX CbIPOB
KayoTTa C nepuem, KayoTTa C opexamu,
NeKopmHO, MoLapesina, napMesaH

BYPPATA C PO30BbIM/ TOMATAMUA

CTPAYATEJIIA C XPYCTAWLUMU
BAKNAXAHAMU N PYKOJION

MOLAPEJSITA C TOMATAMU N BA3UINKOM

CANNAT CTOMATAMU N OMALLUHMM CbIPOM

AHTUNACTU N 3AKYCKHA

AHTUNACTN

4yopw30, MOpTagesna, kamambep, [opbto,
nepeL, MapnHOBaHHbIM, BpycKkeTTa C TOMaTamu,
FPUCCKHM, OSIMBKM KanamaTa, 6asmnmk

BAKJTAXAH
NAPMUOXXAHO CUCUCINA

BPYCKETTA CJIOCOCEM,
ABOKAOO MPUKOTTON

BPYCKETTA C POCTBM®OM
BUTEJ1J10 TOHHATO
MAPVUHOBABHHbIE OJINBKU

C cblpoM heTa

89 000
125000
168 000
129 000

170 000

155000

134 000

155000

98 000

205000

118 000

145 000
105000
126 000
110 000



CAJIATDI

CAJIAT C KPEBETKAMU 1 ABOKAIO
3EJIEHbIV CANAT

MwnKc 3eneHu C aBOKado n Mouapennoﬁ

LIE3APb

C UbIMN/1IeHKOM rpusb

CAJIAT CPOCTBNDOM,
TOMATAMU U KPACHbBIM JTYKOM

-4 TENNbIN CANAT

C KOHWHOW 1 KapTodenem

cynbl

KYPWUHbIV BYIbOH

C JOMallHew nanLiom

KAYYYKKO

ToMaTHBIV Cyn C MOpenpoayKTamu

CYMCYEYEBULEEN
N TOBAXbEN LLEEYKON

CbIPHbIV CYN

FAPHWUPDI

KAPTO®E/JIb ®PU
OBOWM HATPUNE
KAPTO®EJIbHOE MNOPE

C napMe3aHOoM

125000
105 000

98 000

118 000
128 000

59 000

128 000

89000
89000

38000
68000

38 000 “

N



CMNATETTU AL POMODORO

C TOMaTaMu 1 6a3nINKOM

TAJNIbATEJIE

C pary no-60s10HCKK
PETYHNHN MOPTODUNHO
AJTb®PE[LO

C Kypuuen n rpubamm
JIMHFBWHW FRUTTI DI MARE

CNATETTU C KPEBETKAMMW, .
COYCOMMECTO N CTPAYATEJIJIOU

CNATETTU KAPBOHAPA
PU3OTTO PIZZAIOLO

C KpeBeTKaMu

KAHHEJIOHU

C TOMJ1eHbIM MACOM

NANAPLOEJIE

c nococem
3ANEYEHHAA JTA3AHbA BOJIOHbE3E
PU30TTO

c rpnbamu 1 TprodhenbHbBIM KpeMoMm

NEHHE APABbATA

CNATETTWU CO CTPUMNTIONHOM

TANbATEJIIE

c Tptodhenem Grande

PUrATOHU

C TOMaTaMn 1 CTpaanennoﬁ

TANbATEJIJIE GRANDE

c Tptocbenem

JIMHIBUHA

C Kpabom 1 KpeBeTKamu

75000

135000

142 000
132000

158 000

158 000
130 000
128 000

128 000

160 000

142 000
118 000

105 000
219 000
165 000

135000

165 000

225000




PbIBA W MOPENPOAKYKTbI
®OPESTb 188 000 _Ay‘

coBoWwammn Hmcya3

¥

Mo MARINARA 218 000
B TOMaTHOM coyce
E-<4 MMann B CSIMBOYHOM COYCE 218 000 /
|
g4 ®UWIE JOPAOO 185 000 ‘
c ntope v coycom NyTTaHecka A
CMBAC (100 TP) 60 000 -
rpwnb, Nap, cosb
y
MACO :
UbIMJTIEHOK 148 000
C KapTodesbHbIM TaTeHOM
CTEWK N3 KOHWHbI 207 000
c kapTodenem 1 rpubamm
BYPIEP 159 000
c kapTodenem
TENAYbU WEYKHA 160 000
¢ kKapTodenbHbIM Nope
FONAWKA ArHEHKA 187 000
KAPE ArHEHKA 199 000
OCCOBYKO 198 000
C pU30TTO MUIaHe3e
CTEVK CTPUMNIOVH (100 I'P) 192 000
NENNEP-CTEWNK 170 000
LUIHULENb NLLAMONO 119 000
TEHOEPJTIOVH CTEWK (100 TP) 110 000
TENATUHA 175 000

B COycCe 13 JINMOHa

L



CUCUCINA

dupMeHHbIn gecepT

KAHHOJIM CUYUTTUAHU 39000
FrPAHO TUPAMUCY 115000
YN3KENK 95 000
Cc ToMnJieHbIM MOJTIOKOM
TAPT KAMNPE3E 65000
MPOD®UTPOSb 69 000
BACKCKUN YN3KENK 78 000
MEJJOBUK 73000
HAMOJIEOH _
BAHW/JIbHbIN 70 000
HAMOJEOH §
®UCTALLKOBbIN 82000
OECEPT BYPPATA -4 98 000
GELATO
B ACCOPTUMEHTE 38000
COPBET
_, B ACCOPTUMEHTE 38000
; TAPT ®UCTALLKOBbIA -4 65000
g OECCEPT KO®ENHOE 3EPHO E-4 70 000
’ DECEPT MAHOAPVH E-3 98 000



