

Pizza Bar

МАРГАРИТА	95 000
ПЕППЕРОНИ	125 000
QUATTRO FORMAGGI четыре сыра	145 000
CUCUCINA с рукколой, копченой рикоттой и страчателлой	105 000
FRUTTI DI MARE с лососем, креветками и сливочным соусом	158 000
ДЬЯВОЛА с пепперони и страчателлой	142 000
PERA BIANCA с грушей и горгонзолой	112 000
ФОКАЧЧА	33 000
ФОКАЧЧА С СЫРОМ ПАРМЕЗАН	52 000
С МОРТАДЕЛЛОЙ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	142 000
ПИЦЦА С БУРРАТОЙ И РОЗОВЫМИ ТОМАТАМИ	155 000
ПИЦЦА КАРБОНАРА	130 000

RAW BAR

	УСТРИЦА ЖИЛАРДО	89 000
	ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ	125 000
	ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ	168 000
	КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ	129 000

СВЕЖИЕ СЫРЫ

АССОРТИ СВЕЖИХ СЫРОВ	170 000	
качотта с перцем, качотта с орехами, пекорино, моцарелла, пармезан		
БУРРАТА С РОЗОВЫМИ ТОМАТАМИ	155 000	
	СТРАЧАТЕЛЛА С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ И РУКОЛОЙ	134 000
	МОЦАРЕЛЛА С ТОМАТАМИ И БАЗИЛИКОМ	155 000
	САЛАТ С ТОМАТАМИ И ДОМАШНИМ СЫРОМ	98 000

АНТИПАСТИ И ЗАКУСКИ

АНТИПАСТИ	205 000	
чоризо, мортаделла, камамбер, дорблю, перец маринованный, брускетта с томатами, гриссини, оливки каламата, базилик		
БАКЛАЖАН ПАРМИДЖАНО СУСУЧИНА	118 000	
	БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ, АВОКАДО И РИКОТТОЙ	145 000
	БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ	105 000
	ВИТЕЛЛО ТОННАТО	126 000
	МАРИНОВАННЫЕ ОЛИВКИ с сыром фета	110 000



САЛАТЫ

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ И АВОКАДО	125 000
ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ Микс зелени с авокадо и моцареллой	105 000
ЦЕЗАРЬ с цыпленком гриль	98 000
САЛАТ С РОСТБИФОМ, ТОМАТАМИ И КРАСНЫМ ЛУКОМ	118 000
 ТЕПЛЫЙ САЛАТ с кониной и картофелем	128 000



СУПЫ

КУРИНЫЙ БУЛЬОН с домашней лапшой	59 000
КАЧЧУККО Томатный суп с морепродуктами	128 000
СУП С ЧЕЧЕВИЦЕЙ И ГОВЯЖЬЕЙ ЩЕЧКОЙ	89 000
СЫРНЫЙ СУП	89 000



ГАРНИРЫ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ	38 000
ОВОЩИ НА ГРИЛЕ	68 000
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ с пармезаном	38 000

Pasta Bar

СПАГЕТТИ AL POMODORO с томатами и базиликом	75 000
ТАЛЬЯТЕЛЛЕ с рагу по-болонски	135 000
ФЕТУЧИНИ ПОРТОФИНО	142 000
АЛЬФРЕДО с курицей и грибами	132 000
ЛИНГВИНИ FRUTTI DI MARE	158 000
СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ, СОУСОМ ПЕСТО И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	158 000
СПАГЕТТИ КАРБОНАРА	130 000
РИЗОТТО PIZZAIOLO с креветками	128 000
КАННЕЛONI с томленым мясом	128 000 
ПАПАРДЕЛЛЕ с лососем	160 000
ЗАПЕЧЕННАЯ ЛАЗАНЬЯ БОЛОНЬЕЗЕ	142 000
РИЗОТТО с грибами и трюфельным кремом	118 000
ПЕННЕ АРАБЬЯТА	105 000
СПАГЕТТИ СО СТРИПЛОЙНОМ	219 000
ТАЛЬЯТЕЛЛЕ с трюфелем Grande	165 000
РИГАТОНИ с томатами и страчателлой	135 000 
ТАЛЬЯТЕЛЛЕ GRANDE с трюфелем	165 000
ЛИНГВИНИ с крабом и креветками	225 000

РЫБА И МОРЕПРОДКУКТЫ

ФОРЕЛЬ	188 000
с овощами Нисуаз	
МИДИИ MARINARA	218 000
в томатном соусе	
Мидии в сливочном соусе	218 000
ФИЛЕ ДОРАДО	185 000
с пюре и соусом Путтанеска	
СИБАС (100 ГР)	60 000
гриль, пар, соль	

МЯСО

ЦЫПЛЕНОК	148 000
с картофельным татеном	
СТЕЙК ИЗ КОНИНЫ	207 000
с картофелем и грибами	
БУРГЕР	159 000
с картофелем	
ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ	160 000
с картофельным пюре	
ГОЛЯШКА ЯГНЕНКА	187 000
КАРЕ ЯГНЕНКА	199 000
ОССОБУКО	198 000
с ризotto миланезе	
Стейк Стрипвойн (100 ГР)	192 000
ПЕППЕР-СТЕЙК	170 000
ШНИЦЕЛЬ ПИЦЦАЙОЛО	119 000
ТЕНДЕРЛОЙН СТЕЙК (100 ГР)	110 000
ТЕЛЯТИНА	175 000
в соусе из лимона	

ДЕСЕРТЫ

СУСУЧИНА	68 000
фирменный десерт	
КАННОЛИ СИЧИЛИАНИ	39 000
ГРАНД ТИРАМИСУ	115 000
ЧИЗКЕЙК	95 000
с топленым молоком	
ТАРТ КАПРЕЗЕ	65 000
ПРОФИТРОЛЬ	69 000
БАСКСКИЙ ЧИЗКЕЙК	78 000
МЕДОВИК	73 000
НАПОЛЕОН	70 000
ВАНИЛЬНЫЙ	
НАПОЛЕОН	82 000
ФИСТАШКОВЫЙ	
ДЕСЕРТ БУРРАТА 	98 000
GELATO	
В АССОРТИМЕНТЕ	38 000
СОРБЕТ	
В АССОРТИМЕНТЕ	38 000
ТАРТ ФИСТАШКОВЫЙ 	65 000
ДЕССЕРТ КОФЕЙНОЕ ЗЕРНО 	70 000
ДЕСЕРТ МАНДАРИН 	98 000